
TRIBODAN HOLDING ApS

CVR-nr.: 32942008

Søndervang 4
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Brian Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRIBODAN HOLDING ApS
Søndervang 4
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 32942008
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handelsvirksomhed samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.392	353.505
Personaleomkostninger		-198.234	-301.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	
Resultat af ordinær primær drift		-230.626	52.483
Nedskrivning af finansielle aktiver		-40.270	-30.951
Øvrige finansielle omkostninger		-730	-212
Ordinært resultat før skat		-271.626	21.320
Skat af årets resultat			-4.690
Årets resultat		-271.626	16.630
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-271.626	16.630
I alt		-271.626	16.630

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt		40.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	60.000
Råvarer og hjælpematerialer		132.508	160.205
Varebeholdninger i alt		132.508	160.205
Tilgodehavende skat		4.000	
Andre tilgodehavender		20.754	
Tilgodehavender i alt		24.754	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	23.149
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	23.149
Likvide beholdninger			66.215
Omsætningsaktiver i alt		157.262	249.569
AKTIVER I ALT		197.262	309.569

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-113.121	158.505
Egenkapital i alt		-63.121	208.505
Gæld til banker		114.821	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.684	21.451
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		125.561	13.669
Skyldig selskabsskat			4.690
Skyldig moms og afgifter			55.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.317	5.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.383	101.064
Gældsforpligtelser i alt		260.383	101.064
PASSIVER I ALT		197.262	309.569

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret